СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ЩЕРБИНКА
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

24 октября 2024 года № 35/2

О внесении изменений в решение
Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -
муниципального округа Щербинка в
городе Москве от 23.09.2024 № 23/1

На основании части 4.1 статьи 13 Закона города Москвы от 6 ноября
2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»
Совет депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Щербинка в городе Москве решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Щербинка в городе
Москве от 23.09.2024 №23/1 «О графике и месте (местах) приема избирателей
депутатами Совета депутатов внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Щербинка в городе Москве» изложив приложение к
указанному решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему
решению.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский
муниципальный вестник».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

ЛV'Глава внутригородского муниципалышр
образования - муниципального окру™?
Щербинка в городе Москве

№
f *

ъ\ Н.А. АникееваSOlBl/U0tf
хэаоэ ‘

а tiч и : ?

*ЛЧ .V* / •

*0,,

2

Приложение
решению Советак депутатов

муниципального
образования - муниципального округа
Щербинка в городе Москве
от 24 октября 2024 года № 35/2

внутригородского

Приложение
решению Совета депутатов

внутригородского
образования - муниципального округа
Щербинка в городе Москве
от 23 сентября 2024 года № 23/1

к
муниципального

График и место (места)
приема избирателей депутатами Совета депутатов
внутригородского муниципального образования —

муниципального округа Щербинка в городе Москве

Номер телефона
для

предварительной
записи

Фамилия, имя,
отчество (при

наличии) депутата
№ Место приемаДни и время приемап/п

3 4 521
+7 (495) 867-12-77г. Москва,

г. Щербинка,
ул. Театральная, д. 1а

1. каждый первый
понедельник месяца
(за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 16:00 до 18:00

Агошков
Александр
Васильевич

+7 (495) 867-12-77Каждая первая среда
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 17:00 до 18:00

г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

2. Беляничева Елена
Васильевна

+7 (495) 867-12-77Каждый третий четверг
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 16.00 до 17.00

г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

3. Битько Ольга
Александровна

г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

+7 (495) 867-12-774. Каждая первая среда
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 17:00 до 18:00

Бурлакин Тимур
Ахмедович

г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

+7 (495) 867-12-775. Галанцев Евгений
Александрович

Каждая первая пятница
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 10:00 до 12:00

6. Каждый первый вторник
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 10.00 до 11.00

Емельянов
Михаил
Эдуардович

г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

+7 (495) 867-12-77

3

7. Ковалев Артем
Николаевич

Каждая первая среда
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 16:30 до 17:30

г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

+7 (495) 867-12-77

г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

+7 (495) 867-12-778. Куликова Елена
Ивановна

каждая первая среда
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 16.30 до 17.30

+7 (495) 867-12-77г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

9. Каждый третий четверг
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 16.00 до 17.00

Лапшов Алексей
Сергеевич

+7 (495) 867-12-77г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

10, Сютина Ольга
Владимировна

каждый первый четверг
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 14.00 до 15.00

+7 (495) 867-12-77г. Москва,
г. Щербинка,
ул. Железнодорожная
д. 4, каб. 14

Каждую пятницу месяца
(за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 10:00 до 12:00

11. Челмодеева
Оксана
Николаевна

+7 (495) 867-12-77г. Москва,
пос. Рязановское,
с. Остафьево,
ш. Остафьевское, д.12
к.1 пом.2 «Н»

Каждую вторую среду
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 16:00 до 18:00

12. Шаповалова
Мария
Александровна

+7 (495) 867-12-77г. Москва,
пос. Рязановское,
с. Остафьево,
ш. Остафьевское, д.12
к.1 пом.2 «Н»

Каждую вторую среду
месяца (за исключением
нерабочих праздничных
дней) с 16:00 до 18:00

13. Яицкая Лариса
Алексеевна